
14/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=869593&tipo=t 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2020

Às 11:04 horas do dia 14 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FEBO CAMARA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 40100011124202069,
Pregão nº 00008/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: BATERIA SELADA
Descrição Complementar: BATERIA SELADA, TENSÃO 12 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BATERIA ESTACIONÁRIA,
REGULADA POR VÁLVULA VRLA, CAPACIDADE NOMINAL 40 AH
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 26.277,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: NOBREAK.NET COMERCIO E SERVICOS ELETRO ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
15.770,0000 , com valor negociado a R$ 15.769,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/09/2020
10:16:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOBREAK.NET COMERCIO E
SERVICOS ELETRO ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 02.776.782/0001-80, Melhor

lance: R$ 15.770,0000

Homologado 14/09/2020
11:04:38

FEBO
CAMARA

GONCALVES

Fim do documento


